СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  21.04.2020  г.  №  12
с. Никольское 1-е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения от 27.12.2019 г. № 33 «О бюджете Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии со статьями 14, 52 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года, статьёй 28 Устава Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019 г. № 33 «О бюджете Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1 Пункт 1.1 решения изложить в следующей редакции:

«1.1 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год в сумме 12603,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 7872,9 тыс. рублей»; из них: - безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 7872,9 тыс. рублей, в том числе: дотации –1017,4 тыс. рублей, субвенции – 202 тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты имеющие целевое назначение – 6653,5 тыс. рублей.»
1.2 Пункт 1.2 решения изложить в следующей редакции:

«1.2 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2021 год в сумме 7021,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 2285,7тыс. рублей из них - безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2285,7 тыс. рублей, в том числе: дотации – 920,8 тыс. рублей, субвенции – 203,4 тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты имеющие целевое назначение – 1161,5 тыс. рублей.»
1.3 Пункт 1.3 решения изложить в следующей редакции:

«1.3 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2022 год в сумме 7058,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 2317,4 тыс. рублей из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2317,4 тыс. рублей, в том числе: дотации – 945,8 тыс. рублей, субвенции – 210,1 тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты имеющие целевое назначение – 1161,5 тыс. рублей.».

1.4 Дополнить решение пунктом 1.7следующего содержания:
«1.7 Прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 0 тыс. рублей.»
1.5 Дополнить приложениями № 11, № 12 согласно приложению № 1 и приложению №2.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го сельского поселения».
	Председатель Совета народных
депутатов Никольского 1-го

сельского поселения

	С.Ф.Крюков

	Глава Никольского 1-го

сельского поселения
	А.Н. Халяпин

Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения от 21.04.2020г. № 12
«Приложение № 11 к решению Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения от 27.12.2019г. № 33

Источники финансирования дефицита бюджета Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

(тыс. руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	90000000000000000
	Источники финансирования дефицитов бюджетов всего
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты бюджетам поселений
	0
	0
	0

	01030000100000710
	- получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений в валюте РФ
	0
	0
	0

	01030000100000810
	- погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений в валюте РФ
	0
	0
	0

	0105000000 0000 000
	Изменение остатков средств
	0
	0
	0

	0105020110 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-12603,9
	-7021,7
	-7058,4

	0105020110 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	12603,9
	7021,7
	7058,4

».
Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения от 21.04.2020г. № 12
«Приложение № 12 к решению Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения от 27.12.2019г. № 33

Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

тыс. руб.

	Наименование
	2020 г.
	2021г.
	2022г.

	Публичные нормативные обязательства за счет средств местного бюджета в том числе:
	650
	300
	100

	Пенсионное обеспечение муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности
	650
	300
	100

	ИТОГО
	650
	300
	100

».